EDITAL Nº 112/2021
“Retifica-se o Edital Nº 111/2021”
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Nº 4814/2021, RESOLVE retificar o Edital Nº 111/2021, alterando-se as seguintes informações conforme segue:
-Inclui-se na lista de Homologação de Resultado Final, a TATIANA RIBEIRO DOS SANTOS, a qual foi desclassificada.
Vacaria, 04 de agosto de 2021.
Amadeu de Almeida Boeira
Prefeito Municipal